1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 10 فروری 2014ء 9 ربیع الثانی 1435 ہجری 10 تبلیغ 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 33

مجسم سچائی

ایک ہندوستانی لیڈر مسز اینی بیسنٹ صدر تھیوسوفیکل سوسائٹی (1847ء-1937ء) رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی تعریف میں لکھتی ہیں۔
”ایک ذات جو مجسم سچائی ہے اس کے اشرف ہونے میں کیا شک ہے۔